P rodoloz iteriectio dolētis dū aligs i dolore logtūr sicut  
vult pap. Alij dicūt q̄ pro dolor sunt due ptes: et duob'  
accētib' regēde: et p̄ ē iteriectio: et dolor est nomē. nāz sic  
dic̄ pris. in. s. li. vbi agit de figura ɔposita: figura in oib'  
ptib' orōnis iuenit excepta iteriectione q̄ semp est sim-  
pliſ figure. Et si q̄ris q̄re iteriectio nō potuit ēē figure  
ɔposite: R̄ video q̄r ppriu ē passiōis deſtruere. vñ cū in-  
teriectio affectionē passionis designet nāz h̄z opōi ūriā:  
et pp̄b' ūsueuit abſcōdita pferri. ḡ pdolor nō pōt ēē vna  
ps: imo sunt due. f̄z heu oe sunt due iteriectiōes abſcō  
opōne: sic o v̄tinā ſt̄ duo aduerbia optādi ſine opōne ve-  
niētia: et dōz aliq̄tulū ptrahi: vt innuat ēē vox doloris.

# P

# Ante

# R

P roductilis. a produco cis. dī h̄ et hec productilis et hoc le-  
penul. cor. et dī opus illud productile qd nō est fusile sed  
productum tensionibus malleoz

P rophano. a pro et pphanū ɔponit pphan' na. nū. i. execra-  
tus sacrileg' qsi pcul a phano. pphanū etiā dī qd nō est  
sac̄. vñ pphanī dñr oēs laici et illitterati qsi pcul a pha-  
no pphetie. Hinc pphano nas. i. execrari: cōaminare: et  
pphanare est in pphanis annūciare vel venerari. Un-  
legit q̄ btā maria erat pphanata. i. in pphanis venera-  
ta vel annūciata. et pdu. pha. Uñ Hora. Pone deos tā  
tāgēdo sacra pphanas. sup illō Ezech. 48. Prophe-  
rūt vrbis r̄c. Laica. s. q̄ passiz pplo hitare liceat nō imm  
P rofecto. i. procul dubio vtq̄ p facto. s. q̄ hēas (daſim)  
aduerbium affirmandi.

P rofectus ctus. ctui. i. itus: a pficis cor sceris. Itē pfec̄ dī  
pficuū: et tūc̄ venit a pficio cis. Uñ qdā. Pro paruo pf-  
cto ēgs sepe pfec̄. vñ p̄ire a pficis cor breuiat.

P rofero. a p et fero ɔponit pfero fers. protuli. platū. i. dif-  
ferre: plongare. vel proferre. i. manifestare vel offere  
et proferre: qsi procul ferre: et fm̄ hoc pertinet ad verba.  
Nā v̄ba pferunt̄ quasi procul. i. extra ferunt̄ velemit-  
tunt̄. vnde prolatuſ ta. tum. et hec prolatio onis.

P rofessio. a pfiteor dī hec pfessio onis. i. scia: s̄ nō q̄libet  
imo illa dī ppe pfessio alicui' in q̄ ille se: et ab alijs cre-  
dit excellere. vñ pfessio alicui' artis dī q̄ p̄ ceteris se ei-  
scire et alij hoc ip̄z pfiten̄: vel pfessio ē studēdi alicui'  
vite vel scie qdā singularis electio. In n̄to tñ v̄su dī p-  
fessio alicui' secta vel disciplina quā pfiteſt: siue i eac-  
cellat siue nō fm̄ q̄ est xpiane pfessiois. vñ dī. Lui' po-  
fessiois es tu: xpiane an tulliae. Et ego q̄ feci pfessius s̄z  
in ordine fratrum pdicator̄. Uide in disciplina.